
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Num.
19
28
73
7

80
36
6

114
112

3
757

Nome

SECCIA CARLO
NAPOLITANO FILOMENO
CICCOTTI MATTEO
IORIO GIUSEPPE
MEZZONE SALVATORE
SANTOPAOLO ALBERTO
ROMANO VITTORIO
RICCO MARIANO
ZITIELLO GIANMARCO
LIETO GENNARO
OLIVA ANTONIO

Classe
2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

Team/Assoc.
VALLE DELL'OFANTO
BOCCIA
LAZIO RACING
BOCCIA
ULTRACROSS
CERBONE
BOCCIA
CILENTO OFF ROAD
I LEONI DI S MARCO E
ULTRACROSS
BOCCIA

Marca
SUZUKI
KTM
KTM
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI
KTM
KTM
YAMAHA

R1.
50
44
40
32
36
30
26
22
20
28
24

R2.
50
36
40
44
32
30
26
28
24
0
0

Punti totali
100
80
80
76
68
60
52
50
44
28
24

Stampato: 24/05/2011 0.25.12

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

3^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
2Tempi Sport

Assoluta

Ripi (FR) 1,620 Km.

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Int.le e Camp. Reg. FMI MX


